
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

 

 У звʼязку із кадровими змінами, смертю Сендзюка Р.В., керуючись 

рішенням Лубенської міської ради від 23 березня 2022 року «Про внесення 

змін до рішення Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області від 17 лютого 2022 року» та ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

виконавчий комітету Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про  затвердження  комісій  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області» 

(зі змінами), а саме: 

1.1. Вивести Сендзюка Романа Васильовича зі складу  комісії з 

відбору субʼєктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки під 

час приватизації та визначення вартості невідʼємних поліпшень та ввести 

Костенка Мирослава Володимировича, начальника Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, голову постійної депутатської 

комісії з питань планування бюджету та фінансів (додаток 21); 

1.2. Вивести Сендзюка Романа Васильовича зі складу Ради керівників 

підприємств, установ та організацій Лубенської територіальної громади 

(додаток 8). 

1.3. Вивести Скічка Петра Анатолійовича зі складу комісії з ліквідації 

стихійної торгівлі у Лубенській територіальній громаді та ввести до складу 

комісії  Карпця Євгенія Володимировича – начальника Лубенського 

районного відділу поліції Головного управління Національної  поліції в 

Полтавській області  (за  згодою),  (додаток 13). 

 

23 листопада 2023 року  № 288 

Про внесення змін до рішення  виконавчого 

комітету Лубенської міської ради від 

27.01.2021 р. № 9  «Про  затвердження  

комісій  виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області» 

 



         2. У звʼязку зі змінами, що внесені до законодавчих актів України,  

припинити дію комісії з призначення всіх видів соціальних допомог, пільг та 

вважати такими, що втратили чинність, пп.29 п.1 та додаток 29 рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради від 27 січня 2021 року № 9 

«Про затвердження комісій виконавчого комітету Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області» 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


